חלק מהישראלים שקיבלו את רכושם בחזרה העדיפו למכור אותו לאלה מבין הדיירים הפלסטינים שהסכימו לרכשו; האחרים המשיכו לגבות מהם את דמי השכירות. כך או כך, אף יהודי לא ביקש אז, בשנות השבעים, לחזור ולהתגורר בבית שהיה שייך למשפחתו. כך היה עד 2002, אז נכנסה לתמונה עמותת מתנחלים בשם "חומות שלם".

¹ חוק הסדרי משפט ומנהל (נוסח משולב), תש"ל – 1970, סעיף 5

"חומות שלם" הוקמה על ידי הרב בני אילון, מי שהיה שר וחבר-כנסת מטעם תנועת מולדת ומי שעומד בראש ישיבת בית אורות, הפועלת להרחבת ההתנחלות היהודית באזור א-טור והר הזיתים. אחד הפעילים המרכזיים ב"חומות שלם" הוא צחי ממו, הפעיל גם בעמותות הפועלות לייחודה של שכונת שייח ג'ראח ולפינוי פלסטיניים המתגוררים בסמיכות לקבר רחל, בפאתי בית לחם.